
 

 

 

ZAPROSZENIE 

 

Serdecznie zapraszamy Państwa do włączeni się do akcji  

„Podróże doradców z plecakiem wiedzy EFS” 

 

W ramach akcji doradcy – specjaliści EFS odwiedzą instytucje zainteresowane aplikowaniem o środki 

z Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) w 2009 roku z powiatów gostyńskiego, kościańskiego, 

leszczyńskiego, nowotomyskiego, wolsztyńskiego, grodziskiego, rawickiego  
 

Praktyka 2008 roku pokazała, że wiele środków zostało rozdysponowanych już w pierwszych 

miesiącach po ogłoszeniu konkursów. Dlatego warto już teraz planować projekty na kolejny rok. 
 

Jeżeli chcieliby Państwo 
 

dowiedzieć się: 

• czy Państwa instytucja może aplikować o środki EFS? 

• jakie działania możecie Państwo realizować ze środków EFS? 

• jakie projekty będą miały większą szansę na uzyskanie dofinansowania w 2009 roku? 
 

skonsultować: 

• pomysł lub tworzony projekt pod kątem skuteczności aplikowania do EFS 

• realizowany projekt (np. dokumentację projektu, wniosek o płatność, harmonogram 

płatności) 
 

zaproście Państwo doradcę do swojej instytucji. Doradca: skonsultuje Państwa pomysły na projekty 

pod kątem dofinansowania z EFS, zapozna się z problemami, specyfiką funkcjonowania Państwa 

instytucji i zaproponuje, które z tych kwestii można rozwiązać/ograniczyć z wykorzystaniem środków 

EFS.  
 

Konsultacje zwiększą szansę Państwa instytucji na pozyskanie środków  

z Europejskiego Funduszu Społecznego! 
 

Dodatkowo  każda instytucja otrzyma aktualne materiały informacyjne z plecaka EFS. 
 

12 grudnia doradcy odwiedzą powiat wolsztyński. 
 

 

Jeżeli są Państwo zainteresowani wizytą doradcy w Państwa instytucji (ok. 1 godzina rozmowy 

z doradcą, spotkania indywidualne lub grupowe) prosimy o kontakt pod numerem telefonu 061  851 

91 34, lub e-mail dorota.swierblewska@pisop.org.pl w celu umówienia dokładnej godziny spotkania.  
 

Akcja ma charakter jednorazowy, zachęcamy do skorzystania z jedynej takiej okazji! 

 

Akcja organizowana jest przez Centrum PISOP w ramach projektu pn. Regionalny Ośrodek EFS 

w Lesznie  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznej.  


